condizioni di vendita forzata sia di euro 170.000,00 ovvero con un deprezzamento di circa il 5% del valore in 

libero mercato così ripartito: 

 APPARTAMENTO: SEZ. URB. NCT FOGLIO 58 PARTICELLA 434 SUBALTERNO 6 

1. PIROMAK TD S.R.L. Diritto di: Proprieta' per 1/1  

Valore del diritto di proprietà decurtato del valore di abitazione: euro 105.000,00 

(centocinquemila//00) 

 LASTRICO SOLARE: SEZ. URB. NCT FOGLIO 58 PARTICELLA 434 SUBALTERNO 8 

1. PIROMAK TD S.R.L. Diritto di: Proprieta' per 1/1 

Valore lastrico: euro 36.000,00 (trentaseimila//00) 

 GARAGE: SEZ. URB. NCT FOGLIO 58 PARTICELLA 434 SUBALTERNO 19 

1. PIROMAK TD S.R.L. Diritto di: Proprieta' per 1/1  

Valore del diritto di proprietà decurtato del valore di abitazione: euro 11.000,00 (undicimila//00) 

 GARAGE: SEZ. URB. NCT FOGLIO 58 PARTICELLA 432 SUBALTERNO 17 

1. PIROMAK TD S.R.L. Diritto di: Proprieta' per 1/1 

Valore garage: euro 18.000,00 (diciottomila//00) 

*valori arrotondati 

8.RIEPILOGO DEI VALORI DI STIMA 

 APPARTAMENTO: SEZ. URB. NCT FOGLIO 58 PARTICELLA 434 SUBALTERNO 6 

1. PIROMAK TD S.R.L. Diritto di: Proprieta' per 1/1  

Valore del diritto di proprietà decurtato del valore di abitazione: euro 105.000,00 

(centocinquemila//00) 

 LASTRICO SOLARE: SEZ. URB. NCT FOGLIO 58 PARTICELLA 434 SUBALTERNO 8 

1. PIROMAK TD S.R.L. Diritto di: Proprieta' per 1/1 

Valore lastrico: euro 36.000,00 (trentaseimila//00) 

 GARAGE: SEZ. URB. NCT FOGLIO 58 PARTICELLA 434 SUBALTERNO 19 

1. PIROMAK TD S.R.L. Diritto di: Proprieta' per 1/1  

Valore del diritto di proprietà decurtato del valore di abitazione: euro 11.000,00 (undicimila//00) 

 GARAGE: SEZ. URB. NCT FOGLIO 58 PARTICELLA 432 SUBALTERNO 17 

1. PIROMAK TD S.R.L. Diritto di: Proprieta' per 1/1 

Valore garage: euro 18.000,00 (diciottomila//00) 

TOTALE AMMONTARE DEI BENI OGGETTO DI PIGNORAMENTO IN VENDITA FORZATA : EURO 170.000,00  

(centosettantamila//00) 

9.DICHIARAZIONE DI RISPONDENZA 

Il sottoscritto  esperto incaricato dal Tribunale:  Dott. Arch. Lorenzo D’Adda  

Iscritto all’Ordine/Albo degli Architetti della Provincia di Brescia:    N. 2514  

Iscritto all’Albo dei Consulenti Tecnici di Ufficio del Tribunale di Brescia: